
materiale educationale

I.D.: 75938366

Data publicarii	29.11.22	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 860,10 RON - 860,10 RON

Descriere: 122453 Fir bicolor alb-rosu BUC 1,00 3,78 3,78 2 241245 Fier de calcat BUC 1,00 40,34 40,34 3 872001 Ceas cu forme BUC 1,00 44,54 44,54 4 170368 Labirint cu animale si numaratoare BUC 2,00 56,30 112,61 5 690020 Set pentru masa cu uscator BUC 1,00 64,71 64,71 6 800026 Camion gigant 75 cm BUC 2,00 89,92 179,83 7 800015 Camion 36 cm BUC 1,00 25,21 25,21 8 800020 Basculanta 29 cm BUC 1,00 19,33 19,33 9 170011 Labirint BUC 1,00 68,07 68,07 10 120568 Hartie desen A4 BUC 1,00 27,73 27,73 11 120372 Pensula Model mare - 3,5 cm BUC 4,00 2,52 10,08 12 122157 Ochi autocolanti BUC 1,00 9,24 9,24 13 123014 Pipete BUC 2,00 10,92 21,85 14 190001 Set mobila pentru papusi BUC 1,00 167,23 167,23 15 160104 Vergea modelaj din plastic set 8 buc Set 2,00 32,77 65,55
